ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100, esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 004/2015

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua Camboriú, nº
100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga. Após a

distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo nº.06 do edital 004/2015, deverá fazer sua
contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o
cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2016.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem como, aquele
presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o
término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não apresentarem todos os documentos solicitados
até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR ALFABETIZADOR (PARA 1° AO 5° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 25/07/2016 às 08h

134 CARLA ZITO PACANHELA

135 MARISA SIQUEIRA RAMOS

136 MARISTELA CLAUDIA REICHERT DOS SANTOS

137 PEDRO HENRIQUE ANDRADE VALADARES

138 PAULA LOPES DE SOUZA DOTO

139 ROSANGELA DE SOUZA SILVA DOS SANTOS

140 SIMARA AMABILE GASPARETTO

142 DANIARA RENATA ALVES

143 BIANCA ROSEMARI SILVA SCHEREDER

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA - PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 25/07/2016 às 08h

13 WELLITON SOUZA DIAS

14 GUILHERME BRUNO RAMOS

15 DRIELI BORBA FARIAS

16 LEOCLIDES HACKE

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 25/07/2016 às 08h15min

11 ALEXSANDRO JOSE DA SILVA

12 WILLIAM GONCALVES

13 KERLEI ALVES PEREIRA

14 MARCIA TOMIAK DE OLIVEIRA

15 EDSON DE SOUZA LIMA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100, esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 25/07/2016 às 08h30min

227 VITORIA BORGES

228 ADRIANA DA SILVA

229 MARGARETE FURTADO

230 JURACI CABRAL

231 FRANCINE DE SOUZA

232 SIMONE DA SILVA GIEBMEIER RIBEIRO

233 MARIVETE BACCIN BRIZOLLA

234 FERNANDA FERRERA HILLESHEIM

235 GABRIELA PEREIRA

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 25/07/2016 às 08h30min

234 ELAINE DE OLIVEIRA VALENCA

235 ZELIA DOTTO

236 JOSILENE DE OLIVEIRA

237 VALCI OTILIA DA SILVA TIETJEN

238 SORAYA PEREIRA CORDEIRO

239 LUANA LEVISKI DE SOUZA

240 ELIANE ROSALINA DA SILVA DOS SANTOS

241 SUELI TERESINHA DE SOUZA LUCKSIK

242 ANELISE GERALDO MERENCIANO

243 MARINEIDE BORBA DA CUNHA

244 SUELLEN CORDEIRO FRANCELINO

245 ELISANDRA MARCOLLA DE SOUZA

Balneário Camboriú, 21 de julho de 2016.

Simone da Silva Ricardo
  Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013